
 

Szczecin, dnia 15.04.2022 r. 

 

A-ZP.381.28.2022.IŁP  

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wykonanie robót 

budowlanych w obiektach Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Żubrów 6 w Szczecinie 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 - Remont pomieszczenia nr 09 w Centrum Fizyki Eksperymentalnej eLBRUS 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 69 567,88 zł. 

 

lp Nazwa Wykonawcy Cena 

BRUTTO  

GWARANCJA 

1 Firma Budowlana Ekoprojekt 

Maciej Moszyński 

74-400 Dębno 

Ul. Miła 26 

NIP 5971655255 

 

59899,77 

 

60 miesięcy 

2 F.B.R. BRUKPOL-2 Andrzej 

Szyłow 

Żabnica ul. Długa 12B 

NIP 8581272950 

 

65829,65 

 

60 miesięcy 

 

 

Część 2 - Remont fragmentu rurociągu kanalizacji ogólnospławnej 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 39 151,04 zł. 

lp Nazwa Wykonawcy Cena 

BRUTTO  

GWARANCJA 

1 Firma Budowlana Ekoprojekt 

Maciej Moszyński 

74-400 Dębno 

Ul. Miła 26 

NIP 5971655255 

 

46740,00 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

        ………………………………… 


		2022-04-15T09:40:10+0200


		2022-04-15T09:58:41+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




